
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vaflova-camry-cr3019-p-30179.html

  
Vaflovač Camry CR3019

Včetně DPH 608 Kč

Bez DPH 502 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00814256

Výrobce Inne

Popis produktu

 Vaflovač Camry CR3019. 
Vaflovač s výkonem 1 000,- V zabudovaném termostatu, ideální pro přípravu křupavých vaflí.

 Podpora jeden v jednom 

S Camry jsou lahodné vafle snadné! Proces přípravy je velmi přístupný. U horního vnitřního jsou dva indikátory, jedna
znamená napájení a druhý provozní cyklus zařízení. Jednoduše vyplňte nepřilnavý povrch těstem, počkejte, až světelný signál
Prejčí práci, a je připraveno! Dvě produkale připravené, křupavé vafle, bez námaha.

 Vestavěný termostat 
 Zařízení je vybaveno termostatem, který teplotní zařízení.Po zahřátí je vaflovač udržovat optimální teplotu, abyste si mohli připravit skvělé vafle.
Camry Waffle Maker je zařízení, na které se můžete spolehnout. Vafle se při každém použití ukáže stejně skvělé, no překvapení!

 Nepřilnavý povlak 

Keramický materiál použitý při výrobě povlaku mu dodával nepřilnavé vlastnosti. Ve výsledku se těsto i hotové vafle nelepí na
vrchní desku, čímž se eliminuje riziko popálení. Snížená přilnavost k povrchu má také za následek snazší čištění.

 SNADNÉ SKLADOVÁNÍ 

Vaflovač se nepoužívá často každý den a zaujímá své pevné místo na kuchyňské lince. Z tohoto důvodu byl vaflovač vybaven
dalšími funkcemi, které usnadňují skladování. Sada nožek umístěných na zadní straně zařízení mužňuje skladování ve svislé
poloze. Speciálně tvarovaný tvar pouzdra se vás zeptá místo pro navinutí napájecího kabelu.

Specifikace: 

 Značka: Camry
Model: CR 3019
Napájecí napětí: AC 230V.
Výkon

 Nominální výkon: 700W.
Maximum: 1000 W.

Počet míst na vafle: 2
Materiál nátěru: Keramický povlak
Nepřilnavý povlak: Ano
Termostat: Dobře
Signalizace provozu: dioda
Indikátor napájení: LED
Možnost přímého skladování: No
Bod navíjení lana: No

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vaflova-camry-cr3019-p-30179.html


 

Barva černá
V sadě zahrnuto:

 1x vaflovač
1 x navod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

